
平成 28 年 9 月 7 日  

 

会員学協会 会長（理事長）殿  

日 本 農 学 会 

会長   三輪  睿太郎  

 

平成 29 年度日本農学賞受賞候補者の推薦について（依頼）  

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。  

日本農学会の事業に対しまして、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 さて、本会農学奨励規定にもとづき、平成 29 年度日本農学賞受賞者の選考を行います。  

つきましては、受賞候補者をご推薦いただきたく、推薦書類一式をお送りしますので、下記

要領にてご提出くださいますようお願い申し上げます。  

なお、候補業績は公表された論文または著書に限ります。また、本会発行の受賞論文要旨に

ついては、著作権は本会に帰属することになりますので、予めご承知おき願います。  

敬具  

 

記  

 

1. 推薦締切日  平平成成 2288 年年 1111 月月 2288 日日   ((月月 ))（（当当日日必必着着））  

 

2. 提出先  〒113-8657 文京区弥生 1-1-1 東京大学農学部内 日本農学会事務局  

TEL 03-5842-2287 E-mail kurozumi@ajass.jp 

※ 配達記録 もしくは 簡易書留 でお送りください。 

封筒の表に 「日本農学賞推薦書類」 と朱書き願います。  

 

3. 提 出 書 類  

（1）推薦書（様式１；１枚）  

（2）業績の概要（様式 2；3 枚以内厳守、記入例参照）  

図表及び主要研究業績（業績要旨に続けて箇条書きで記載）を含めて 3 枚以内。 

（書式は［様式 2］参照）論文キーワード必須。 

印刷原稿とテキスト(word)ファイルをご提出願います。図表がある場合は、テキ

スト(word)内の個所に鮮明な原図・表を挿入して完全原稿で提出願います。  

また、候補者の研究業績等は参照可能な URL 等を記載いただいても結構です。  

なお、テキスト(word)ファイルは、各メディアのほか、E-mail 添付でも受け付け

ます。  

（3）論文別刷・書籍等参考書類（コピー可）  

お送りいただいた別刷・書籍等は、評議員の閲覧用として選考会場に展示します。  

（返却を希望する場合はその費用を推薦学協会の負担にて応じます。）  

 

以上   

 


